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Säkra semesterbilderna direkt med ny iPhone-app från Bredbandsbolaget  
    

Lagom till semestern Lagom till semestern Lagom till semestern Lagom till semestern lanseras Bredbandsbolagetslanseras Bredbandsbolagetslanseras Bredbandsbolagetslanseras Bredbandsbolagets    nyanyanyanya    iPhoneiPhoneiPhoneiPhone----app för lagringstjänsten Boxapp för lagringstjänsten Boxapp för lagringstjänsten Boxapp för lagringstjänsten Box,,,,    som som som som 

gör det enkelt att lagra och dela bilder och figör det enkelt att lagra och dela bilder och figör det enkelt att lagra och dela bilder och figör det enkelt att lagra och dela bilder och filmer direktlmer direktlmer direktlmer direkt    från mobilenfrån mobilenfrån mobilenfrån mobilen. Samtidigt . Samtidigt . Samtidigt . Samtidigt gör appen gör appen gör appen gör appen det det det det 

möjligt att komma åt dokument, musik och andra möjligt att komma åt dokument, musik och andra möjligt att komma åt dokument, musik och andra möjligt att komma åt dokument, musik och andra dokument, vare sig man är på stranden eller i dokument, vare sig man är på stranden eller i dokument, vare sig man är på stranden eller i dokument, vare sig man är på stranden eller i 

sommarstugan.sommarstugan.sommarstugan.sommarstugan.    

 

Box är Bredbandsbolagets lagringstjänst som tillsammans med nya appen gör det möjligt att: 

• nå sparade dokument 

• lagra filmer och bilder direkt från iPhone 

• lyssna på mp3 filer i musikspelaren 

• titta på sparade bildspel 

 

Förutom från sin iPhone kommer man åt Box från vilken dator som helst och man kan även ge 

andra tillgång till utvalda mappar. Genom att ladda upp bilder och filmer i mappar som man gett 

andra tillgång till, kan man även dela med sig av sina semesterbilder direkt. 

- Med sin iPhone kan man ta bilder när man vill, men därifrån till att snabbt ladda upp 

bilderna har varit ett litet större steg. Med appen går det snabbt att ladda upp bilder eller 

filmer och dessutom är det praktiskt att kunna komma åt sina dokument var man än 

befinner sig. Nu kan man ta med sig det digitala hemmet dit man går, säger Georgi , säger Georgi , säger Georgi , säger Georgi 

Ganev, affärsområdeschef Konsument TelenorGanev, affärsområdeschef Konsument TelenorGanev, affärsområdeschef Konsument TelenorGanev, affärsområdeschef Konsument Telenor    Sverige Sverige Sverige Sverige .... 

Lagringstjänsten Box ingår med 10 GB lagring för alla Bredbandsbolagets kunder. Därefter är det 

möjligt att köpa ytterligare utrymme upp till 100 GB. 

 

Mer information om den nya appen: http://www.bredbandsbolaget.se/privat/kampanj/lagring/  
    

För mer informationFör mer informationFör mer informationFör mer information    kontaktakontaktakontaktakontakta    presstjänsten: presstjänsten: presstjänsten: presstjänsten: 08-41 00 75 55, press@bredband.com 

 

 
 


